
4 проект 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття  

посади директора Комунального підприємства «ЕКО-СІТІ» 

Бориспільської міської ради та Броварської міської ради  

Броварського району Київської області 

 

З метою реалізації невідкладних та перспективних заходів щодо збору, 

перевезення, перероблення, утилізації побутових відходів, забезпечення 

санітарно-епідеміологічного благополуччя населення та збереження 

навколишнього природного середовища, відповідно до статті 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись законами України 

«Про охорону навколишнього природного середовища», «Про відходи», «Про 

благоустрій населених пунктів», відповідно до Методичних рекомендацій з 

організації збирання, перевезення, перероблення та утилізації твердих 

побутових відходів, затверджених Наказом Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України № 176 від 07.06.2010, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 

будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту 

та благоустрою,  Броварська міська рада Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок проведення конкурсу на зайняття посади 

директора Комунального підприємства «ЕКО-СІТІ» Бориспільської міської 

ради та Броварської міської ради Броварського району Київської області, що 

додається.  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

 

 

Міський голова                  Ігор САПОЖКО 

 

 

м.Бровари 

від ____________ 

№_____________ 


